. Produktblatt Meldelinienkarte GEMOS Hardware
Meldelinienkarte
Zum Anschluss von Meldern, Signalisierungs- und Steuereinrichtungen
an das GEMOS-Sicherheitssystem
Beschreibung
Seiten gesamt: 4
Datum: 21.10.10
Die Meldelinienkarte dient zum Anschluss von Meldern, Signalisierungs- und Steuereinrichtungen (Kontakte,

MLK, RLK, Frontbaugruppe mit LED Anzeige, Verteilerkarte in LSA+ Technik, MLK, Montagewanne für bis
zu 10/ 9 LSA+ AP, Wandgehäuse
Bestellangaben
Art.-Nr. Artikel Artikelbeschreibung
10246 Meldelinienkarte Zum Direktanschluss konventioneller Melde- und
Signaltechnik
Seiten gesamt: 4
• 16 widerstandsüberwachte Meldelinien (Impulskontakte programmierbar)
• 2 potentialfreie Relaisschaltausgänge
• integrierter Sabotagekontakt
• galvanische Trennung zum Sicherheitsbus
Anschluss-/Einbauzubehör
19“ Rack mit
Netzteilrückwandplatine
Art.-Nr. Artikel Artikelbeschreibung
10644 19“ Rack mit
Netzteilrückwandplatine
Zum Einbau von max. 9 GEMOS-Karten
siehe weiteres Zubehör zum 19“ Rack mit
Netzteilrückwandplatine
Anschaltkarte für 19" Rack
ZIF4/5 und MLK, RLK
Art.-Nr. Artikel Artikelbeschreibung
10633 Anschaltkarte für 19" Rack
ZIF4/5 und MLK, RLK
Die Anschaltkarte dient zur Erweiterung des 19“-
Racks (pro GEMOS-Karte)
Frontbaugruppe mit LED
Anzeige
Art.-Nr. Artikel Artikelbeschreibung
10007 Frontbaugruppe mit LED
Anzeige
Mit LED-Anzeige für GEMOS-Meldelinienkarten
und Relaiskarte
Seiten gesamt: 4
Datum: 21.10.10
Wandgehäuse für GEMOS-
Karten
Art.-Nr. Artikel Artikelbeschreibung
10568 Wandgehäuse für GEMOS-
Karten
Stahlblechgehäuse zur Wandmontage
Verteilerkarte in LSA+
Technik, MLK
Art.-Nr. Artikel Artikelbeschreibung
10021 Verteilerkarte in LSA+ Technik,
MLK
Verteilerkarte zum Anschluss an eine MLK
Montagewanne für bis zu 10/
9 LSA+ AP
Art.-Nr. Artikel Artikelbeschreibung
10023 Montagewanne für bis zu 10
LSA+ AP
Montagewanne zur Aufnahme von 1-10
Verteilerkarten in LSA+ Technik
10024 Montagewanne für bis zu 9
LSA+ AP
Montagewanne zur Aufnahme von 1-9